
Wreireuticrel, lationedde Jaiht 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al.. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 

Refulgir(' Argenttnu 

   

SALTA, 16 de junio de 2017 

EXP-EXA: N° 8.122/2017 

RESD-EXA: 231/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura 
ELECTRONICA INDUSTRIAL - 1er. Cuatrimestre, con extensión de funciones a 
ELECTRÓNICA ANALÓGICA - 2do. Cuatrimestre, de la carrera: Tecnicatura Electrónica 
Universitaria, (plan 2006) de ésta Unidad Académica, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario sustituir a los docentes: Humberto Francisco Bárcena, Fernando 
Florentín Tilca y Telmo Santiago Moya Grondona, debido a cuestiones de compromisos 
laborales asumidos con anterioridad, por lo que no podrán actuar en el presente Llamado. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir a los docentes: Humberto Francisco Bárcena, Fernando Florentin 
Tilca y Telmo Santiago Moya Grondona, para integrar la Comisión Asesora designada por 
RESCD-EXA N° 211/2017, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la 
siguiente manera: 

TITULARES 
• CADENA, Carlos Alberto 
• SERRANO, Víctor Hugo 
• ESTEBAN, Ester Sonia 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de 
Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
rfa. 

'WILL  9,- 
1 	 TERRENA m-orNA 

1E 	 Y DE IINESIGACION 
UtTN) DE CS EXACTAS - UNSa 


	Page 1

